עֲלֵיכָם & Coercuit supra crura jubam equi; et ejus habent validum nodum adstrinxit. Gig.) V. Imperio, & arbitrio suo, usus fuit: & imperium ha- פִּי עֲלֵיכָם & Præfectus fuit aliquorum. 2 Par. 10. 18. 2, i. q. 2, I. Sapuit. Deut. 32. 29. VI. Simul iverunt ad judicem, s. prætorem. Disceptaverunt. Es. 43. 26. Litem instituit, litigavit, cum aliquo. cc עֲלֵיכָם

Ez. 20. 35, 36. Hof. 2. 2. VIII. i. q. 1, I. et 2, i. q. VI. & Judex constitutus fuit. Gig. 3, Sapientis fuit. Deut. 32. 29. Ar. Sam. X. Firmus, & bene firmatus fuit, spec. dolor perseverantius affligens. Avic. I. 36. 39. et 313. 30. et 314. I, Act. Confirmatio morbi. 26. Part. Mansiva, vel qf. inusta, complexio mala. 54. 20. debilitas. 528. 30.

I. 127. 14. Sapientissimus: epitheton Dei. Rom. 16. 27. Erp. σώφηρος, mentis compos. Luc. 8. 35. Erp. pec. 2, Medicus. Luc. 1. tit. & εἶδε σν. Medica. 1 Par. 7. 25. 3, Philosophus. Avic. I. 7. 53. sept. Nom. virorum, et poster. mulierum quorundam. Gig. it. Prudentes virgines. Mat. 25. 2, 4. oct. Act. 2, I. et Mos, ratio. Hebr. טְבַשׁ. Gen. 40. 13. Erp. et Justitia; Alcoranus; Evangelium. Gig. 2, c. Pl. i. q. 4, sec. Psa. 17. 38. et 36. 31. et 48. 4. et 50. 8. 2 Petr. I. 16. Avic. II. 97. I. Nub. 12. 9. Prov. Ar. Scal. I. I. 2, pec. Prophetia. et Philosophia. Avic. I. I. 7. Sapientia prima, i.e. Metaphysica. 2. 4. et c. Ar. אלכְלִידֵץ Scientia universalis, s. Alchimia. Kirch. Oed. T. II. P. II. 389. et Pl. Gnomæ simplices, omni figura nudæ: Gr. οὐσίας. Gol. App. Gramm. 65. et Papillæ mammilarum. Int. Avic. I. 568. 14. non. et Pl. san. Lupatum, s. annulus ferreus, qui ori equino injectus mentum subcincit. et capistrum. Camus. Ez. 19. 4, 9. 2, Mentum ovis. dec. i. q. non. et Olla; it. Ovum, postquam pullus emersit; 2, c. Ar. אלאנטָא Virilis faciei, s. capitis prior pars; it. Natura, res et negotia viri; undec. Cùm quis judex constituitur, vel judicium exercet; duod. Id. Gig. dec. tert. Judicium. Deut. 32. 41. Erp. Rom. 3. 4. dec. quart. Sapientissimus Deus. Avic. I. 7. 25. dec. quint. Firmus; et solidum opus. 1 Reg. 7. 30, 33. G. Nub. 36. 23. 2, Per se perspicuus, certæ sententiae, nec ambiguæ, versus Corani. Sur. 47. 18. v. Hott. Biblioth. Or. 155. dec. sext. Senex expertus. 2, Sapientia ascriptus. 3, In martyrio subeundo constans. dec. sept. Locus judicii, tribunal. dec. oct. Act. III. et Jurgium. Es. 28. 6. et Pl. san. Lites. Prov. 6. 19. dec. non. Ag. 1, V. et ead. constr. Curam gerens operum. 1. Par. 9. 29. Præpositus. v. 33. c. 24. 3. 5. et 28. 2: 2 Par. 31. 12, 13. et 34. 10. Imperans militie. 1 Par. 12. 21. et 26. 6. potestatem exercens super, &c. 2 Bar. 9. 26. dominium habens. c. 20. 6.